
str. 1 

 

 

 

 

 

 

 

Lębork, dn. 21.07.2023 r. 

ZP.261.17.2023 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-7bb845d7-1fc0-11ee-9aa3-96d3b4440790 

 

dotyczy: postępowaniu prowadzonego w trybie podstawowym na zakup i dostawy środków 

antyseptycznych i dezynfekcyjnych oraz produktów do pielęgnacji skóry”. Znak sprawy: ZP-

TP/17/23 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający, udostępnia informacje o nazwach oraz siedzibach wykonawców, 

którzy złożyli oferty oraz cenach zawartych w ofertach. 

 

Część nr 1 

OSS sp. z o.o., ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk, 

REGON 220011200 NIP 9570902721 

Cena oferty brutto: 5.778,00 zł 

 

Część nr 2 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, 

REGON 790003564 NIP 849-00-00-039 

Cena oferty brutto: 8 764,20 zł 

 

Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

REGON 010385400 NIP 527-00-10-985 

Cena oferty brutto: 6 010,20 zł 

 

 



str. 2 

Część nr 3 

Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

REGON 010385400 NIP 527-00-10-985 

Cena oferty brutto: 7 511,40 zł 

 

S4K Sp. z o.o., ul. Batalionów Chłopskich 50, 25-671 Kielce, 

REGON 260754080 NIP 9591955556 

Cena oferty brutto: 15.910,05 zł 

 

Część nr 4 

„Greenpol” Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o.o., ul. S. Żeromskiego 10/4, 65 – 066 

Zielona Góra , 

REGON 008045344 NIP 9290100334 

Cena oferty brutto: 12 852,00 zł 

 

Część nr 5  

OSS sp. z o.o., ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk, 

REGON 220011200 NIP 9570902721 

Cena oferty brutto: 38.309,76 zł 

 

Cześć nr 6 

Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

REGON 010385400 NIP 527-00-10-985 

Cena oferty brutto: 29 160,0 zł 

 

Cześć nr 7 

OSS sp. z o.o., ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk, 

REGON 220011200 NIP 9570902721 

Cena oferty brutto: 12.885,48 zł  

 

Część nr 8 

Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

REGON 010385400 NIP 527-00-10-985 

Cena oferty brutto: 53 072,93 zł 

 

 

 



str. 3 

Część nr 9 

Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

REGON 010385400 NIP 527-00-10-985 

Cena oferty brutto: 4 233,84 zł 

 

Część nr 10 

Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

REGON 008125592 NIP 542-020-26-64 

Cena oferty brutto: 2 650,32 zł 

 

Część nr 11 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, 

REGON 790003564 NIP 849-00-00-039 

Cena oferty brutto: 10 044,00 zł 

 

Część nr 12 

Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

REGON 010385400 NIP 527-00-10-985 

Cena oferty brutto: 37 066,79 zł 

 

Część nr 13 

Aesculap Chifa Sp. z o. o., ul. Tysiąclecia 14, 64 – 300 Nowy Tomyśl 

REGON 630002936 NIP 788-00-08-829 

Cena oferty brutto: 36 585,10 zł 

 

Część nr 14 

Aesculap Chifa Sp. z o. o., ul. Tysiąclecia 14, 64 – 300 Nowy Tomyśl 

REGON 630002936 NIP 788-00-08-829 

Cena oferty brutto: 5 263,92 zł 

 

Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

REGON 010385400 NIP 527-00-10-985 

Cena oferty brutto: 4 934,76 zł 

 

 

 

 



str. 4 

Część nr 15 

Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

REGON 010385400 NIP 527-00-10-985 

Cena oferty brutto: 133 580,34 zł 

 

Część nr 16 

Abena Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 15 Łozienica, 72-100 Goleniów 

REGON 320054181 NIP 955-212-87-19 

Cena oferty brutto: 17 269,20 zł 

 

Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

REGON 010385400 NIP 527-00-10-985 

Cena oferty brutto: 23 800,50.zł 

 

Część nr 17 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, 

REGON 790003564 NIP 849-00-00-039  

Cena oferty brutto: 155,52 zł 

 

Część nr 18 

KIKGEL Sp. z o. o., ul. Skłodowskiej 7,  97-225 Ujazd 

REGON 363852064 NIP 7732478124 

Cena oferty brutto: 3 454,38 zł 

 

Część nr 19 

Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

REGON 010385400 NIP 527-00-10-985 

Cena oferty brutto: 39 803,86 zł 

 

Część nr 20 

Medisept Sp. z o.o., ul. Spiessa 4, 20-270 Lublin 

REGON 430566102 NIP 9460010016 

Cena oferty brutto: 5 043,00 zł 

 

Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

REGON 008125592 NIP 542-020-26-64 

Cena oferty brutto: 11 8080,00 zł 



str. 5 

 

 

 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, 

REGON 790003564 NIP 849-00-00-039  

Cena oferty brutto: 7 822,80 zł 

 

Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

REGON 010385400 NIP 527-00-10-985 

Cena oferty brutto: 9 276,66 zł 

 

S4K Sp. z o.o., ul. Batalionów Chłopskich 50, 25-671 Kielce, 

REGON 260754080 NIP 9591955556 

Cena oferty brutto: 4.009,80 zł 

 

Optimal Dariusz Jackiewicz, ul. M. Reja 3, 80-404 Gdańsk 

REGON 191302595 NIP 5931520093 

Cena oferty brutto: 3 075,00 zł 

 

Część nr 21 

Medisept Sp. z o.o., ul. Spiessa 4, 20-270 Lublin 

REGON 430566102 NIP 9460010016 

Cena oferty brutto: 52 890,00 zł 

 

Optimal Dariusz Jackiewicz, ul. M. Reja 3, 80-404 Gdańsk 

REGON 191302595 NIP 5931520093 

Cena oferty brutto: 57 994,50 zł 

 

Część nr 22 

OSS sp. z o.o., ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk, 

REGON 220011200 NIP 9570902721 

Cena oferty brutto: 7.076,56 zł 

 

Część nr 23 

Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

REGON 008125592 NIP 542-020-26-64 

Cena oferty brutto: 49 778,40 zł 



str. 6 

 

Część nr 24 

Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

REGON 010385400 NIP 527-00-10-985 

Cena oferty brutto: 6 483,21 zł 

 

Część nr 25 

Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

REGON 008125592 NIP 542-020-26-64 

Cena oferty brutto: 37 130,40 zł 

 

Część nr 26  

Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

REGON 008125592 NIP 542-020-26-64 

Cena oferty brutto: 14 580,00 zł 

 

Część nr 27 

Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

REGON 008125592 NIP 542-020-26-64 

Cena oferty brutto: 7 776,00 zł 

 

Część nr 28 

Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

REGON 008125592 NIP 542-020-26-64 

Cena oferty brutto: 64 076,40 zł  


